
•   Um- und Anbauten
•   Kundenarbeiten
•   Strangsanierungen
•   Beton trennen, bohren
•   Klebearmierungen

René Schmid, Bereichsleiter 
Tel. 052 234 96 49  |  r.schmid@lerch.ch

•   Brückenbau
•   Stahlbetonarbeiten
•   Bauwerkinstandsetzungen
•   Betonbeläge
•   Bahnbauten

Robert Szymanski, Bereichsleiter 
Tel. 052 234 96 30  |  r.szymanski@lerch.ch

•   Grossumbauten
•   Anbauten
•   Aufstockungen
•   Öffentliche Bauten 
•   Sanierungen

Sherif Bytyqi, Bereichsleiter
Tel. 052 234 96 24  |  s.bytyqi@lerch.ch

UMBAU/HOCHBAU  UMBAU + BAUSERVICE INGENIEUR-BAU

 UNSERE  BAU-LÖSUNGEN AUF E INEN BLICK

	

UNSERE STANDORTE

WINTERTHUR
Lerch AG Bauunternehmung 
Scheideggstrasse 30
8404 Winterthur

Tel. 052 234 96 00 | info@lerch.ch

 

ZÜRICH
Lerch AG Bauunternehmung 
Cäsar-Ritz-Strasse 12
8046 Zürich

Tel. 052 234 96 00 | info@lerch.ch

Lerch AG Bauunternehmung   www.lerch.ch

•   Nassputze/Trockenbau
•   Brandschutz
•   Schallschutz 
•   Akustikdecken
•   Stuckarbeiten

Mathias Wacker, Bereichsleiter 
Tel. 052 234 96 53  |  m.wacker@lerch.ch

GIPS + TROCKENBAUHOLZBAU

•   Erweiterungsbauten 
•   Aufstockungen
•   Neubauten, Renovationen
•   Denkmalpflege
•   Holzterrassen

Silvano Regnani, Bereichsleiter
Tel. 052 234 96 47  |  s.regnani@lerch.ch

•   Hinterlüftete Fassaden
•   Verputzte AWD
•   Verputzarbeiten
•   Montageteile
•   Gebäudehüllen

Marcel Fritz, Bereichsleiter 
Tel. 052 234 96 26  |  m.fritz@lerch.ch

FASSADENBAU HOLZBAU








